
Тон району, Б.Мамбетов  айылдык кеңеши 

 Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Төрт-

Күл 

шайлоо 

округу 

№2 

Туура-

Суу  

шайлоо 

округу 

№3 Темир-

Канат 

шайлоо 

округу 

№4  

Жер-үй -

Көк-Сай 

шайлоо 

округу 

№5 

Эшперов 

шайлоо 

округу  

№6 

Ак-Сай 

шайлоо 

округу 

Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине 

киргизилген 

шайлоочулардын 

саны 

9047 2852 771 954 1241 1778 1455 

Шайлоо 

бюллетендерин 

алган 

шайлоочулардын 

жалпы саны 

2805 1015 293 308 404 467 318 

Жарактуу 

шайлоо 

бюллетендердин 

саны  

2773 1006 293 306 400 465 303 

Жараксыз 

шайлоо 

бюллетендеринин 

саны 

32 9 0 2 4 2 15 

 

Тон району, Б.Мамбетов  айылдык кеңеши 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны (төмөндөө ирээтинде) 

1.  АСАНБЕК УУЛУ МАКСАТ 759 

2.  МАРЛИС УУЛУ КУБАНЫЧБЕК 492 

3.  ЖУНУШАЛИЕВ МАКСАТ ЖЕҢИШБЕКОВИЧ 466 

4.  КАРЫМШАКОВ САНЖАР КӨКӨЕВИЧ 415 

5.  ЖЭЭНБЕКОВ ЭРКИНБЕК ЖЭЭНБЕКОВИЧ 359 

6.  ТЫНЫБЕКОВ КУТТУБЕК СҮЙҮНБЕКОВИЧ 344 

7.  АБДЫКАДЫРОВА ГҮЛАЙ ШАРИПОВНА 325 

8.  ТЮЛЕБАЕВА КУНДУЗ ТУРДАЛИЕВНА 294 

9.  ЗАКИРИЯЕВ РАМИС САЛАМАТОВИЧ 280 

10.  БЕКТУРОВА ШАЙЫГҮЛ СОВЕТОВНА 238 

11.  БЕЛЕКОВА РАНА МУСАЕВНА 229 

12.  ДЮШЕНАЛИЕВ УЛАН ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 216 

13.  ШЫГАЕВ БААТЫРБЕК САСЫКБАЕВИЧ 212 

14.  ШАБДАНОВ АЗАМАТ ТАЖЫБЕКОВИЧ 206 

15.  АБДЫБЕК УУЛУ КАЛЫСБЕК 204 

16.  БОРБАШОВ УРМАТБЕК КЕРЕЗБЕКОВИЧ 200 

17.  ДЖУМАДЫЛОВА АНАРГУЛ ТУРДАЛИЕВНА 193 

18.  САДЫРОВА НАЗГҮЛ МОЛДОКАСЫМОВНА 190 

19.  УМОТАЛИЕВА ГҮЛБАЙРА АСАНГУЛОВНА 189 



 

 

 

20.  АЛЫМБЕК УУЛУ КУБАНЫЧБЕК 187 

21.  ЖУСУБАЛИЕВА ТАМАРА ИСМАИЛОВНА 187 

22.  КИДИКОВА ЖАЗГҮЛ ЖУМАКАНОВНА 185 

23.  КАДЫРКУЛОВ ШЕРМАТ БОЛОТБЕКОВИЧ 174 

24.  КАРЫЙБЕКОВ БАКЫТБЕК МУСАБАЕВИЧ 174 

25.  РАХМАНОВА АЙНУРА ТАГАЕВНА 173 

26.  ДҮЙШЕМБИЕВА АЛТЫНБҮБҮ ИЛЬЯСОВНА 148 

27.  ШАХТЫБЕКОВ ЭЛАМАН ШАХТЫБЕКОВИЧ 147 

28.  
КУДАЙБЕРГЕНОВА ЖЫПАРКҮЛ 

ШЕРМАНБЕТОВНА 146 

29.  КУЛМЕНДЕЕВ АДИЛЕТ АКЖОЛТОЕВИЧ 146 

30.  НУРЛАН КЫЗЫ АЙЗАДА 144 

31.  АСЫЛБЕК УУЛУ МЭЭРБЕК 138 

32.  ТҮЛӨБАЕВА ЖЕҢИШКҮЛ КЫДЫКОВНА 117 

33.  ИЛИЯЕВ РЫСКУЛБЕК ЭСЕНБЕКОВИЧ 114 

34.  ЖУМАБЕКОВА МЭЭРИМ ЖУМАБЕКОВНА 88 

35.  ОМУРКУЛОВА ГУЛЬМАЙРАМ ДЮШЕЕВНА 66 

36.  АКУНОВ БОЛОТБЕК АСАНБАЕВИЧ 55 

37.  РЫСАЛИЕВ ЭМИЛБЕК КУДАЙБЕРГЕНОВИЧ 45 

38.  ТАБИЕВ МИРЛАН КАЛДАРБЕКОВИЧ 32 

 

 

   

 

№ 
Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштардын 

саны 

1 АБДЫКАДЫРОВА ГҮЛАЙ ШАРИПОВНА 325 

2 БЕКТУРОВА ШАЙЫГҮЛ СОВЕТОВНА 238 

3 ДЖУМАДЫЛОВА АНАРГУЛ ТУРДАЛИЕВНА 193 

4 АСАНБЕК УУЛУ МАКСАТ 759 

5 МАРЛИС УУЛУ КУБАНЫЧБЕК 492 

6 ЖУНУШАЛИЕВ МАКСАТ ЖЕҢИШБЕКОВИЧ 466 

7 КАРЫМШАКОВ САНЖАР КӨКӨЕВИЧ 415 

8 КИДИКОВА ЖАЗГҮЛ ЖУМАКАНОВНА 185 

9 ШЫГАЕВ БААТЫРБЕК САСЫКБАЕВИЧ 212 

10 РАХМАНОВА АЙНУРА ТАГАЕВНА 173 

11 ДҮЙШЕМБИЕВА АЛТЫНБҮБҮ ИЛЬЯСОВНА 148 

12 КУДАЙБЕРГЕНОВА ЖЫПАРКҮЛ 

ШЕРМАНБЕТОВНА 146 

13 ДЮШЕНАЛИЕВ УЛАН ЖЫРГАЛБЕКОВИЧ 216 

14 КАРЫЙБЕКОВ БАКЫТБЕК МУСАБАЕВИЧ 174 

15 ТЮЛЕБАЕВА КУНДУЗ ТУРДАЛИЕВНА 294 

16 БЕЛЕКОВА РАНА МУСАЕВНА 229 

17 ЗАКИРИЯЕВ РАМИС САЛАМАТОВИЧ 280 

18 САДЫРОВА НАЗГҮЛ МОЛДОКАСЫМОВНА 190 

19 УМОТАЛИЕВА ГҮЛБАЙРА АСАНГУЛОВНА 189 

20 АБДЫБЕК УУЛУ КАЛЫСБЕК 204 

21 БОРБАШОВ УРМАТБЕК КЕРЕЗБЕКОВИЧ 200 


